Eiusdem decreti pars 2.a, fol., eodem loco et anno.

Constitutiones decretales Gregorii 9.i pontifici maximi, folio, pari modo, loco et anno.

Sextus liber decretalium Bonifacii papae 8.i, fol., pari loco et anno.

- 3037.** Idem iuris canonici textus in quatuor etiam volumina distributi: volumen p.m, 4 fol., Venetiis 1600.

Volumen 2.m, 4 fol., pari loco et anno.

Volumen 3.m, 4 fol., eodem loco et anno.

Volumen 4.m, 4 fol., eodem loco et anno.

- 3038.** Idem textus iuris canonici in duo volumina distributi: volumen primum, 8 fol., Parisiis 1547.

Volumen 2.m, fol. 8, pari loco et anno 1550.

- 3039.** Iuris eiusdem canonici textus librorum decretalium Gregorii IX inscripti «Compendium textuale compilationis decretalium Gregorii IX», 12 fol., Parisiis 1519.

- 3040.** Censurae in glosas et additiones iuris canonici, 8 fol., Salmanticae 1575.

- 3041.** Iuris civilis seu Caesarei textus tomus p.us, fol., Lugduni 1547.

Tomus 2.us, fol., pari loco 1546.

Tomus 3.us, fol., eodem loco et anno.

Tomus 4.us, fol., eodem loco et anno. //

Tomus 5.us, fol., eodem loco et anno.

- 3042.** Idem iuris civilis seu Caesarei libri sub titulo «Iustiniani imperatoris opera», prudent*(i)*um responsa Caesarumque

- 3037.** post distributi, 4 Rb, del. Rb¹ // ante Venetiis, eodem loco et anno Rb, del. Rb¹ 3037./2 post 2.m, f. pari Rb, del. Rb¹ 3039. canonici Rb: canonon Rb // textuale scr.: testuale Rb 3040. Censurae Rb¹: Censura Rb 3041. tomus p.us supra scr. Rb¹

rescripta comple(c)tentis, sex voluminibus distincti, quorum primum continet etc., [4] fol., Venetiis 1598.

Volumen 2.m, fol., pari loco et anno.

Volumen 3.m, fol., pari loco et anno.

Volumen 4.m, fol., pari loco et anno.

Volumen 5.m, fol., eodem loco et anno.

Volumen 6.m, fol., eodem loco, 1606.

- 3043.** Ius civile manuscriptorum librorum ope, summa diligentia[m] emendatum a Ludovico Russardo i. c., fol., Lugduni 1561.
- 3044.** C. Iustiniani imperatoris libri 12 cum notis eiusdem Ludovici Russardi, fol., ibidem 1560.
- 3045.** Iustiniani, Iustini et Leonis imperatorum novellae constitutiones, fol., 1558.
- 3046.** Eiusdem Iustiniani imperatoris iuris civilis institutiones cum glosis Acurtii, Silvestri Aldobrandini et aliorum notis, 8 fol., Venetiis 1568.
- 3047.** Eiusdem Iustiniani imperatoris institutionum libri quatuor cum argumentis paragraphorum et aliis opusculis, 12 fol., Lugduni 1571.
- 3048.** Idem opus additis multis Iulio Paccio auctore, 12 (fol.), ibidem 1579.
- 3049.** Eiusdem Iustiniani Novellae constitutiones interprete Juliano Patricio, 4 fol., Brugis 1565. //
- 3050.** Eiusdem novellarum constitutionum supplementum per Henricum Aquylaeum, 8 fol., Coloniae 1560.

3042. rescripta scr.: descripta Rb // completentis Rb: complectentes potius scripser. **3045.** post fol., Ve (scil. Venetiis) Rb, del. Rb¹ **3046.** Acurtii Rb: Accursii potius scripser. **3048.** fol. compl.: om. Rb

- 3051.** Iuris eiusdem civilis textus in octo tomos partiti: tomus primus, 8 fol., Parisiis 1548.
- Tomus 2.us, pari modo, loco et anno.
 Tomus 3.us, pari modo, loco et an(n)o.
 Tomus 4.us, f
ol., eodem loco et anno.
 Tomus 5.us, fol., eodem loco et anno.
 Tomus 6.us, fol., pari loco et anno.
 Tomus 7.us, fol., eodem loco et anno.
 Tomus 8.us et ultimus, pari modo, loco et anno.
- 3052.** Iuris eiusdem civilis textus alii etiam a superioribus in quinque tomos partiti, quorum primus continet etc., 16 fol., Lugduni 1551.
- Tomus 2.us, 16 fol., eodem loco et anno.
 Tomus 3.us, 16 fol., eodem loco et tempore.
 Tomus 4.us, 16 fol., ibidem eodem anno.
 Tomus 5.us, 16 fol., *(ibidem eodem anno)*.
- 3053.** Iustini hystorici De vita et moribus Romanorum imperatorum, 8 fol., Venetiis 1569.
- 3054.** D. Iustini martyris Opera omnia pr(a)efixa ipsius vita, fol., Parisiis 1554.
- 3055.** Iusti Lipsi*(i)* Epistolarum selectarum centuria p.a, 8 fol., Antuerpiae 1586.
- 3056.** Politicorum sive civilis doctrina*(e)* libri sex, 8 fol., Lugduni 1592.
- 3057.** Diva Virgo Hallensis eiusque beneficia et miracula fide atque ordine descripta, Parisiis 1604.
- 3058.** Juvenalis a Costa Forti i. c. Comentaria in quinque titulos, 8 fol., Lugduni 1548.

3052./5 ibidem eodem anno *compl.: om. Rb*

3059. Iuvenci Hispani Evangelicae hystoriae libri 4.or, 8 fol., Calari 1573.
3060. Eiusdem Iuvenci Idem opus cum testimoniis quorundam, 24 fol., Parisiis 1545. //

L

3061. Labieni Vulpii ab Amelia i. c.ti Opus inscriptum «Rationamenti spirituali», 8 folio, Florentiae 1577.
3062. Laelii Ballioni Tractatus de praedestinatione, 8 folio, Florentiae 1577.
3063. L(a)elii de Zanchis i. c.ti Tractatus de privil[a]egiis Ecclesiae, 4 fol., Veronae 1586.
3064. L(a)elii Zecchi i. c.ti Tractatum theologorum et canonicorum tomus p.us, 4 fol., Brixiae 1591.
3065. Tractatus de sacramentis, 4 fol., ibidem 1595.
3066. Tractatus de usuris, 8 fol., Venetiis 1594.
3067. Tractatus de indulgentiis et iubileo anni sancti, 8 fol., Veronae 1600.
3068. De civili et christiana institutione liber, 4 fol., Brixiae 1598.
3069. Summa universae moralis theologiae et casuum conscientiae, 4 fol., ibidem eodem anno.

3061-3490 *manus Rc* 3061. Labieni *scr.*: Labreni *Rc* 3062. *praedestinatione scr.*: *praedistinatione Rc* 3065. *Tractatus Rc*: *Tactatus Rc*